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Z naší nabídky doporučujeme:

* Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy

RD 5+kk, zahrada, Židenice
Okr. Brno-město, Židenice. Prodej pěkného RD 5+kk s garáží a malou 
zahradou v klidné části obce na ul. Taussigova. Dům je z cihel, částečně 
podsklepen, podizolován, všechny sítě, výměra celkem 127 m2.

4 590 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Ořešín
Okres Brno-město, Ořešín. Prodej pěkného stavebního pozemku na 
atraktivním místě o výměře 1032 m2. Pozemek se nachází ve vzdálenos-
ti 10 km z centra Brna v blízkosti lesů. Kompletní sítě, šíře 16 m.

3 800 Kč/m2 � 725 777 142

RD 7+1, zahr., Starý Lískovec
Okres Brno - město, Starý Lískovec. Prodej pěkného řadového RD 7+1 
se zahradou, garáží, bazénem na ulici Malešovská v žádané lokalitě 
Brna. Celková výměra 277 m2, všechny sítě, kolaudace roku 1995.

5 900 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1, Bučovice, Vícemilice
Okres Vyškov, Bučovice, Vícemilice. Prodej pěkného RD 4+1 na ulici Slo-
venská, zahrada, vlastní studna, garáž, průjezd do dvora, sklep, terasa, 
pergola, krb. Sítě kompletní, výměra celkem 784 m2. 

2 000 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Brno, Komín
Okres Brno - město, Komín. Prodej atraktivního stavebního pozemku 
v lukrativní části Brna na ulici Chaloupky. Výměra 135 m2, šíře pozemku 
10 m, všechny sítě na hranici pozemku.

1 500 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 1+1, Zahradnická
Staré Brno, byt OV 1+1, Zahradnická, ve 2. NP. Obytná plocha bytu je 
50 m2. K bytu patří sklepní koje. V bytě jsou nová dřevěná okna. Vytápění 
pomocí WAW, ohřev vody el. bojlerem. V koupelně je vana.

2 000 000 Kč � 725 640 083

NEPLATÍTE PROVIZ I

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní rekonstrukcí. Bytový dům 
MOZARTKA se nachází přímo u nákupního centra INTERSPAR na ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním i nákladním 
výtahem. Podlahy plovoucí, okna plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. V každém bytě zaveden internet, TV 
a telefon. Možnost dokoupení garážového stání v 1. nadzemním podlaží bytového domu nebo venkovního parkovacího 
stání uvnitř areálu. V areálu se nachází bezpečnostní kamerový systém. Ceny bytů již od 330.000 Kč, výměry od 32 m2. 

od 330 000 Kč � 725 777 142

Družstevní byty: Byty v osobním vlastnictví:
1+kk od   330.000 Kč 1+kk od   1.320.000 Kč
2+kk od   450.000 Kč 2+kk od   1.800.000 Kč
3+kk od   550.000 Kč 3+kk od   2.200.000 Kč

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská v Brně v k.ú. Zábrdovice 
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Činnost realitního makléře společnosti 
e-Finance Reality je spojena s komplet-
ním zabezpečením procesu zajištění 
nových zakázek nemovitostí určených 
ke zprostředkování prodeje a pronáj-
mu a dalšího průběhu vývoje těchto za-
kázek. Jde o každodenní vytváření no-

vých obchodních příležitostí v souvis-
losti s prací v terénu, jednáním s lidmi, 
smluvním zajištěním zprostředkování 
prodeje a pronájmu, náborem nemo-
vitostí a zpracováním uvedených in-
formací v databázovém systému spo-
lečnosti.

Společnost 
e-Finance Reality hledá do 

svého týmu realitní makléře/makléřky   
 s působností v Brně, Jihomoravském kraji a na Vysočině.

�   spravedlivý provizní systém, kde realitní 
makléř získává provize ve výši 30 - 50 % 
z provize realitní kanceláře z jím realizo-
vaných obchodů. Konkrétní výše provizí 
makléře je závislá pouze na jeho výkonu. 
V prvním půlroce činnosti má makléř ga-
rantovanou provizi ve výši 50 %

�   automatický posun napříč kariérním plá-
nem na pozicích realitní makléř, realitní 
makléř manažer, manažer skupiny

�   propracovaný systém vzdělávání
�   prostor pro budování vlasní cesty v podo-

bě franšízy značky a know-how e-Finance 
Reality

�   min. SŠ vzdělání
�  dobrá znalost práce na PC
�  řidičský průkaz sk. B
�   vlastní automobil, notebook, mobilní 

telefon
�   trestní bezúhonnost
�  dobré komunikativní schopnosti
�  příjemné vystupování
�  schopnost jednat samostatně
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